

Københavns Kloak og Rens ApS

Kastrupvej 124, 2300 København S

CVR-nr. 34 59 62 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Susan Kofoed Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns Kloak og Rens ApS
Kastrupvej 124
2300 København S

Telefon: 70266466

CVR-nr.: 34 59 62 20

Hjemsted: København S

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susan Kofoed Mogensen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nordea bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for kloak- og VVS service og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.797 kr. mod -29.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.888 kr. mod -18.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.797	-29.910
1 Andre finansielle indtægter	2.291	11.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-28</u>
Resultat før skat	10.088	-18.657
3 Skat af årets resultat	<u>-2.200</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>7.888</u>	<u>-18.657</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.888	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-18.657</u>
Disponeret i alt	<u>7.888</u>	<u>-18.657</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.074	38.452
Tilgodehavende selskabsskat	5.800	4.000
Andre tilgodehavender	96.025	217.131
Tilgodehavender i alt	<u>109.899</u>	<u>259.583</u>
Likvide beholdninger	<u>393.809</u>	<u>298.409</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>503.708</u>	<u>557.992</u>
Aktiver i alt	<u>503.708</u>	<u>557.992</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	<u>146.054</u>	<u>138.166</u>
Egenkapital i alt	<u>227.054</u>	<u>219.166</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	25.000
Anden gæld	<u>257.154</u>	<u>313.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.654</u>	<u>338.826</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.654</u>	<u>338.826</u>
Passiver i alt	<u>503.708</u>	<u>557.992</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	81.000	119.510	200.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.656	18.656
Egenkapital 1. januar 2020	81.000	138.166	219.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.888	7.888
	81.000	146.054	227.054

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>2.291</u>	<u>11.281</u>
	<u>2.291</u>	<u>11.281</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>28</u>
	<u>0</u>	<u>28</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>2.200</u>	<u>0</u>
	<u>2.200</u>	<u>0</u>
